

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/planta-podloze-warzywne-80l-p-596.html>



PLANTA Podłoże Warzywne 80l

Cena	26,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	PLANTA Podłoże warzywne 80l
Producent	FHT GAWLIK

Opis produktu

Podłoże Warzywne PLANTA 80 litrów - Optymalne odżywienie dla Twoich roślin

Dlaczego warto wybrać Podłoże Warzywne PLANTA?

Podłoże Warzywne PLANTA to specjalnie opracowany produkt, który zapewnia optymalne warunki wzrostu dla Twoich warzyw. Nasze podłoże warzywne zawiera wyselekcjonowane składniki, które dostarczają roślinom niezbędnych substancji odżywczych, witamin i minerałów. Dzięki temu Twoje warzywa rosną zdrowo, silnie i pełne smaku.

Skład i właściwości Podłoża Warzywnego PLANTA

Podłoże Warzywne PLANTA składa się z mieszanki starannie dobranych składników, takich jak torf, kompost organiczny, perlit i nawozy organiczne. Ta kompleksowa formuła zapewnia optymalne pH i strukturę gleby, umożliwiając roślinom warzywnym swobodny rozwój korzeni, absorpcję składników odżywczych i utrzymanie odpowiedniej wilgotności. Nasze podłoże warzywne jest wolne od szkodliwych substancji, co gwarantuje bezpieczeństwo dla Twoich plonów.

Jak używać Podłoża Warzywnego PLANTA?

Podłoże Warzywne PLANTA jest łatwe w użyciu. Możesz go stosować zarówno do siewu nasion, jak i do sadzenia gotowych roślin warzywnych. Wystarczy rozłożyć podłoże równomiernie w wybranym miejscu, delikatnie wcisnąć nasiona lub sadzonki i dokładnie podlać. Pamiętaj, aby regularnie podlewać swoje warzywa i monitorować ich rozwój, dostosowując ilość wody do potrzeb roślin.

Zalety Podłoża Warzywnego PLANTA

Wybierając Podłoże Warzywne PLANTA, zyskujesz wiele korzyści. Nasz produkt zapewnia optymalne warunki wzrostu, poprawiając plonowanie Twoich warzyw. Składniki odżywcze zawarte w podłożu zapewniają roślinom niezbędne substancje, które przekładają się na zdrowe i smaczne warzywa. Dodatkowo, nasze podłoże warzywne jest łatwe w użyciu, wolne od szkodliwych substancji i zapewnia stabilność i przepuszczalność gleby, co sprzyja rozwojowi korzeni i absorpcji składników odżywczych.

Wybierz Podłoże Warzywne PLANTA 80 litrów i ciesz się obfitymi plonami zdrowych i smacznych warzyw. Daj swoim roślinom najlepsze podłoże, które zapewni im optymalne warunki wzrostu i bogaty smak. Twoje ogrody będą pełne życia i wyjątkowych smaków dzięki naszemu podłożu warzywnemu PLANTA.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WAGA: worek 80 litrów

PAKOWANIE I DOSTAWA